
مدیر کل اوقاف استان قم: 

 سازمان اوقاف همواره حامی و پشتیبان 
حوزه علمیه است

علما در موارد مختلف نظری، عملی و تبیین فقهی در مسئله 
تشویق  هم  را  مردم  و  بودند  وقف  بانی  خود  بودند.  پیشتاز  وقف 
از طریق  باید  دنبال شود  وقف  بخواهد  هم  امروز  اگر  و  می کردند 

علما دنبال شود.
برگزاری  حاشیه  در  اسکندری  والمسلمین  الاسلام  حجت 
نقش  به  بلاد،  علمای  و  حوزه  مدرسین  جامعه  سراسری  اجلاسیه 
اشاره کرد و گفت:  علما در فرهنگ سازی و ترویج آن در جامعه 
بلاد هستیم.  علمای  با  اجلاسیه  دوازدهمین  برگزاری  امروز شاهد 
این اجلاسیه از دوره های گذشته مرحوم آیت الله مشکینی مرسوم 
مورد  در  شوند  جمع  هم  دور  علما  می خواستند  ایشان  و  بوده 

مشکلات جامعه هم فکری کنند و راهکار ارائه دهند.
از  روحانیت  افزود:  قم  استان  خیریه  امور  و  اوقاف  کل  مدیر 
ابتدای انقلاب همواره در همه صحنه ها حضور داشته و نقش آفرین 
بودند و مردم هم تاکنون این گونه رفتار کردند. این نقش آفرینی 

باید به صورت مختلف از جمله اجلاسیه بلاد تداوم پیدا کند.
متوجه  کنیم  بررسی  را  موقوفات  سابقه  اگر  داشت:  بیان  وی 
می شویم که علما در موارد مختلف نظری، عملی و تبیین فقهی در 
مسئله وقف پیشتاز بودند. خودشان بانی وقف بودند و مردم را هم 
تشویق می کردند و اگر امروز هم بخواهد، وقف دنبال شود باید از 

طریق علما دنبال شود.
اوقاف  به نقش  اشاره  با  والمسلمین اسکندری  حجت الاسلام 
در حمایت از حوزه گفت: الان مدارس علمیه در کشور و خیلی از 
وقف  که  است  موقوفات  از  بسیاری  و  موقوفه هستند  دیگر،  موارد 
حوزه شده و اوقاف هم می تواند حامی حوزه و مسائل حوزوی باشد.

رئیس اداره تعاون روستایی ایذه خبر داد:

 از تامین و توزیع بیش از 2300 تن کود 
تا بیش از 3100 تن نهاده دامی

رئیس اداره تعاون روستایی ایذه از تامین و توزیع 2334 تن 
انوع کودهای شیمیایی، آلی زیستی و ریزمغذی و همچنین تامین 
ماهه سال جاری  نهاده های دامی در 9  انواع  تن  توزیع 3167  و 

خبر داد.
فردین نظری گفت: شهرستان ایذه شهرستانی مستعد با خاک 
دامپروری  و  کشاورزی  زمینه  در  سرسبز  های  دشت  و  حاصلخیز 
است، از این رو بخش قابل توجه ای از ساکنین این شهرستان در 
مردم  غذای  تامین  زمینه  در  تولیدی  موضوع  دو  این  به  روستاها 

مشغول کار هستند.
وی ادامه داد: از این رو تعاون روستایی شهرستان ایذه با توجه 
به وظایفی که بر عهده دارد موفق به تامین بخشی از نیاز کشاورزان 

و دامداران شهرستان شده است.
رئیس تعاون روستایی ایذه بیان داشت: در زمینه کشاورزی و 
برای توسعه در این زمینه یکی از فعالیت های ما تامین کود مورد 
نیاز کشاورزان می باشد که موفق شده ایم در 9 ماهه سال جاری 
2 هزار و 334 تن انواع کودهای شیمیایی ، آلی زیستی و ریزمغذی 

را تامین و توزیع کنیم.
از  حمایت  راستای  در  همچنین  کرد:  تصریح  نظری  فردین 
دامداران گتوندی، موفق به تامین و توزیع 3 هزار و 167 تن انواع 
نهاده های دامی شده ایم و این مهم تا پایان سال قطعا با افزایش 
تناژ روبه رو خواهد بود و در تلاشیم تا رضایت حداکثری کشاورزان 

و دامداران را بدست آوریم.

اخبار

7روزنامه اخبار صنعت   یکشنبه 26 دی 1400     شماره  1820 شهرستان

اصفهان-یحیی مرادیان: امام جمعه خوانسار از روند رو به رشد خدمات 
رسانی آبفای استان اصفهان در سال های اخیر قدردانی کرد.حجت الاسلام خواجه 
کریمی که در نشست مشترک اعضای کاروان خدمت شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان و مسئولان شهرستان خوانسار سخن می گفت افزود: با سرمایه گذاری 
های انجام شده، امروز دیگر از قطع مکرر و طولانی آب در شهرستان خوانسار 

شبیه آنچه در دهه 1380 وجود داشت خبری نیست و مردم به آب شرب پایدار و 
با کیفیت دسترسی دارند.وی همچنین به موضوع شبکه گذاری فاضلاب در شهر 
خوانسار اشاره کرد و گفت: این روند در سه سال اخیر سرعت زیادتری گرفته و 
امیدواریم با تکمیل شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب و همچنین استقبال مردم از 
خرید انشعاب فاضلاب، این طرح نیز به طور کامل اجرایی شود.امام جمعه خوانسار 
افزود: موفقیت هریک از دستگاه های اجرایی در خدمت رسانی به مردم، به منزله 
موفقیت نظام جمهوری اسلامی و تحقق آرمان های بلند انقلاب به شمار می رود.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان نیز با بیان این که یک دهه پیش، مردم خوانسار 
با قطع مکرر و جیره بندی آب مواجه بودند گفت: خوشبختانه پس از بازسازی 
شبکه فرسوده آب، زون بندی شبکه و اجرای سامانه های تله متری و تله کنترل، 
میزان هدر رفت آب در شهر خوانسار از 62/5 به 27 درصد کاهش یافت و با اجرای 
طرح های انتقال و احداث تصفیه خانه اضطراری، درحال حاضرمشکلی در تامین 
آب شرب پایدار شهروندان وجود ندارد.هاشم امینی همچنین به مشکلات اجرای 
شبکه جمع آوری و احداث تصفیه خانه فاضلاب شهر خوانسار با توجه به شرایط 
توپوگرافی و بافت سنگی زمین اشاره کرد و گفت: فقط در سال گذشته قرارداد 
اجرای 55 کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب در این شهر منقعد شد که تاکنون 

50 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و هم اکنون 1200 انشعاب فاضلاب در 
خوانسار نصب شده است.وی از تصفیه خانه فاضلاب خوانسار به عنوان یکی از 
تصفیه خانه های پیشرفته و دارای فناوری روز دنیا نام برد و از شهرداری و صنایع 
مستقر در شهرستان دعوت کرد تا از ظرفیت پساب این تصفیه خانه برای توسعه 

فضای سبز و صنعت و  همچنین ایجاد اشتغال در شهرستان استفاده کنند.
اضافه می شوددرحال حاضر دو شهر و 18 روستا تحت پوشش امور آب 
و فاضلاب شهر خوانسار هستند و تاکنون 8500 انشعاب آب در شهر خوانسار، 
1100 انشعاب آب در شهر ویست و 6000 انشعاب آب در روستاهای این منطقه 
نصب شده است.گفتنی است: اعضای کاروان خدمت آبفای استان اصفهان در 
چهارمین سفر خود به شهرستان ها، روز چهارشنبه 15 دی ماه جاری با سفر 
به شهرستان خوانسار از تصفیه خانه های آب و فاضلاب، روستاهای خم پیچ و 
رحمت آباد و همچنین ایستگاه پمپاژ حسن آباد بازدید کرده و در نشست مشترک 
با مسئولان این شهرستان راهکارهای خدمت رسانی بهتر به مردم شهرستان را 
مورد بررسی قرار دادند که حاصل آن 9 مصوبه در زمینه توسعه شبکه های آب 
و فاضلاب، احداث فاز اصلی تصفیه خانه آب خوانسار، احداث مخزن 300 متر 

مکعبی روستای خم پیچ و اصلاح شبکه آبرسانی روستای رحمت آباد بود.

اصفهان-یحیی مرادیان: بی تردید در صنعت بین المللی صنعت ذوب 
آهن همواره یکی از صنایع تخصصی و مادر بوده و این مجموعه ، به عنوان 
به  معاصر  سال   50 طول  در  بومی  توانمندسازی  و  خودباوری  ارزنده  کانون 
دفاع  دوران  طول  در  و  اسلامی  انقلاب  شکوهمند  انقلاب  از  پس  خصوص 
و تحسین  ای جهادی  به گونه  از آن در دوران های مختلف  مقدس و پس 
برانگیز در راستای ایجاد تحولات ساختاری و عملیاتی با رویکردی مدیریتی 
بنیادین نقشی  این صنعت  آینده محوری در راستای بومی سازی  بر مبنای 
این مجتمع صنعتی در  نماید.  بی گمان نقش  نموده و می  ایفاد  بدیل  بی 
تحسین  و  محرز  همگان  بر  کشور  راهبردی  صنایع  پایدار  و  پویا  سازندگی 
برانگیز بوده و صنعتگران جهادی این جبهه راهبردی با ممارست مجدانه و 
انتقال سازنده دانش فنی و ساخت  کوشش های ساعیانه خود توانسته اند در 
صنایع بزرگ و مهم و زیربنایی به گونه ای موفق و اثرگذار حاضر شده و این 
آینده  نگر  و  آگاه  مدیریت  و  جمعی  خرد  از  بهره مندی  با  صنعتی  مجتمع 
توانسته است، همچون سایر پیشرفت ها در تحقق رسالت فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی خود نیز با بهره مندی از پتانسیل های بومی و ملی نقشی بسزا و ژرفی 
ایجاد نموده و جایگاهی ممدوح در شاخص مشارکت همگانی در مقولاتی نظیر 

پدافند غیرعامل، تربیت نیروی متخصص و تحول آفرین،  بومی سازی و خلق 
ابزار و تجهیزات راهبردی و ... خلق نماید. حضور کارخانه ذوب آهن اصفهان 
همتا  بی  بسترهای  ایجادکننده  لنجان  شهرستان  سختکوش  جغرافیای  در 
عمومی،  مشارکت های  همچون  موضوعاتی  با  محوریت  در  بالاخص  نافعی  و 
حوادث غیرمترقبه و... بوده که می توان به مشارکت فعال و مستمر نیروهای 

جان برکف و ایثارگر در جنگ تحمیلی، از جمله تقدیم 290 شهید گرانقدر به 
نظام مقدس جمهوری اسلامی اشاره نمود و اعتقاد راسخ هرم انسانی متعهد 
متفکر و متعبد این اکوسیستم پویای صنعتی خبر دارد. رویکرد مدیریت شده 
این مجتمع عظیم صنعتی در شرایط جنگ ناجوانمردانه اقتصادی با موضوع 
بر 55  بالغ  با حجمی  بر اساس استانداردهای جهانی  انواع ریل  تولید موفق 
هزار تن،  نقش مهم این صنعت مادر را در اجرای پروژه های ریل ملی تبیین 
و مبرهن می سازد.  همچنین کاهش 50 درصدی برداشت آب از حوضه آبی 
زاینده طی 10 سال اخیر و گسترش جنگل دست کاشت با وسعتی افزون بر 
16 هزار و 500 هکتار گواهی موکد بر  رویکرد مدیریت سبز این صنعت است.

این مجتمع عظیم صنعتی،  از همه دست اندرکاران  تقدیر  با  پایان  در   
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی که نقش بسزا  در مولفه اقتصاد مقاومتی ایفاد 
نموده و می نماید و با اتخاذ تمهیدات سازنده و پیشرو در جبهه تولید و عرصه 
مسئولیت اجتماعی مشفقانه در راستای پیشبرد اهداف متعالی کشور و دولت 
مردمی گام بر میدارند. سالروز تاسیس ذوب آهن اصفهان را به مردم شریف 
ایران و به ویژه به مدیریت خدوم، کارگزاران و کارگران تلاشگر و زحمتکش 

این صنعت و خانواده های محترم ایشان تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

5 بازدید میدانی و 9 مصوبه برای خدمت رسانی به مردم خوانسار حاصل سفر چهارم کاروان خدمت آبفا

امام جمعه خوانسار: سرعت خدمات آبفای استان اصفهان به مردم قابل ستایش است

پیام سید رضا مرتضوی استاندار اصفهان به مناسبت 23 دی ماه سالروز تاسیس ذوب آهن اصهان:

ذوب آهن کانون ارزنده خودباوری و بومی سازی در 50 سال معاصر است

مدیر  عاشوری،  علی  امداد،  کمیته  خبری  سایت  گزارش  به   – بوشهر 
به  روزه خود  امداد کشور، طی سفر یک  امداد ولایت کمیته  عامل صندوق 
استان بوشهر در نشست شورای مدیران کمیته امداد این استان شرکت کرد 
و سپس در مصاحبه ای با صدا و سیمای مرکز استان به تشریح عملکرد این 

صندوق در سطح کشور و استان بوشهر پرداخت.
امداد  صندوق  داشت:  اظهار  ادامه  در  کشور  امداد  صندوق  عامل  مدیر 
ولایت از سال 1395 با مجوز بانک مرکزی در همه مراکز استانها و با هدف 
سهولت ارائه خدمات به نیازمندان و همچنین توسعه فرهنگ قرض الحسنه 
و بانکداری اسلامی تاسیس شده است.وی خاطرنشان کرد: خدمات صندوق 
امداد ولایت در چهار سر فصل پرداخت تسهیلات اشتغال، کارگشایی، تامین 

و ودیعه مسکن مددجویان تحت حمایت در حال انجام است.
مدیر عامل صندوق امداد ولایت کشور به تشریح عملکرد این صندوق 
در سال جاری پرداخت و گفت: طبق آخرین بررسی ها تا کنون 199 هزار و 
581 فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش 1800 میلیارد تومان در اختیار 

مددجویان تحت حمایت و دیگر خانواده های نیازمند قرار گرفت.
به  تومان  میلیارد  تسهیلات، 1247  میزان  این  از  کرد:  اضافه  عاشوری 

تسهیلات کارگشایی، 349 میلیارد به تسهیلات اشتغال، 204 میلیارد تومان 
به تسهلات تامین و ودیعه مسکن اختصاص داده شده است.

سال  استان  کرد:  نشان  خاطر  کشور  ولایت  امداد  صندوق  عامل  مدیر 
گذشته در استان بوشهر 6 هزار و 500 فقره وام به مبلغ 60 میلیارد تومان 
پرداخت شده است و امسال تا کنون 4 هزار فقره بالغ بر 40 میلیارد تومان 

پرداخت شده است.
وی با اشاره به تعداد مشتریانی که نزد این صندوق حساب دارند گفت: 

این آمار  بیش از شش میلیون نفر است.
راه اندازی  خصوص  در  ولایت  امداد  قرض الحسنه  صندوق  مدیرعامل 
صندوق ضمانت وام های اشتغال و ضمانت گفت: فعلا اولویت ما در این حوزه، 
زنان سرپرست خانوار تحت حمایتی است که در تامین ضمانت تسهیلات دچار 
برای دریافت تسهیلات  از خدمات صندوق ضمانت  باشند، می توانند  مشکل 
به چگونگی  اشاره  با  استفاده کنند.عاشوری  بانک ها  یا سایر  این صندوق  در 
پرداخت وام به مددجویان، ابراز داشت: برای وام های تا 10 میلیون تومان سود 
و کارمزدی دریافت نمی شود و برای مبالغ بالاتر نیز تنها سه درصد کارمزد، 

یک بار در طول دوره بازپرداخت اقساط، دریافت می شود.

مدیر عامل صندوق امداد ولایت کشور در سفر به بوشهر؛ 

4000 فقره تسهیلات اشتغال در بوشهر پرداخت شد

سفر یک 
روزه 
معاون 
 اقتصادی 
استاندار 
خوزستان 
به بهبهان

دکتر آقارضا فتوحی، معاون اقتصادی استاندار خوزستان روز پنجشنبه 
در سفری یک روزه به شهرستان بهبهان ضمن بررسی و بازدید از صنایع و 
تولیدی های این شهرستان با فعالان اقتصادی بهبهان  نیز جلسه ای برگزار کرد.
معاون اقتصادی استاندار خوزستان در این بازدید در جریان آخرین وضعیت 
مسایل  پیرامون فعالیت های اقتصادی شهرستان بهبهان قرار گرفت و دستورات 
لازم جهت رفع موانع و مشکلات واحدهای تولید، صنایع و تسهیل در مسیر 
توسعه اقتصادی این شهرستان را صادر کرد.وی در این سفر از کارخانه خرما، 
بازدید به عمل آورد و سپس در  کارخانه قند، برخی واحدهای مرغداری 
جلسه ای با فعالان اقتصادی این شهرستان مسایل آنان را بررسی کرد.دکتر 
فتوحی همچنین از نیروگاه سیکل ترکیبی بهبهان به منظور اتخاذ تصمیمات 

لازم جهت اجرای فاز توسعه نیروگاه  بازدید کرد .معاون اقتصادی استاندار با 
حضور در شهرک صنعتی و بازدید از تعدادی از صنایع تولیدی و سرکشی 
از بخش های مختلف این واحدها، از نزدیک در جریان امور و مسائل مربوط 
به این واحدها قرار گرفت و ضمن گفتگو و شنیدن درخواست های صاحبان 
این واحدها، دستورات لازم را در راستای حمایت از تولید واشتغال و رفع موانع 
تولید صادر نمود و خواستار همکاری و پیگیری تمامی ادارات استان برای حل 
مشکلات پیش روی صنایع و واحدهای تولیدی این شهرستان شد.شرکت در 
مراسم یادبود شهدای شیمیایی شهرستان بهبهان و عرض تسلیت به خانواده  
بازماندگان سانحه تصادف اخیر در بهبهان بخش دیگری از سفر یک روزه معاون 

اقتصادی استاندار به شهرستان بهبهان بود.


